



www.euroelectrica.com.mx



euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán México
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: miércoles, 15 de octubre de 2025

Cliente: 240981
RFC: AAR080509D22
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P67037

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
S165	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19 MM X 18.3 METROS - 3M	10	PZA	INMEDIATA	\$19.48	\$194.75
CTHW12B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	400	METRO	INMEDIATA	\$9.78	\$3,911.94
CTHW12N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	400	METRO	INMEDIATA	\$9.78	\$3,911.94
CTHW12V	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	400	METRO	INMEDIATA	\$9.78	\$3,911.94
CTHW10N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	300	METRO	INMEDIATA	\$15.47	\$4,641.49
CTHW10B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	300	METRO	INMEDIATA	\$15.47	\$4,641.49
POLIFLEX19CG	TUBO FLEXIBLE POLIFLEX 19MM (3/4) CON GUIA, NARANJA, POLIFLEX	150	METRO	INMEDIATA	\$13.44	\$2,016.00
TPVC19	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	30	PZA	INMEDIATA	\$21.88	\$656.40
CCPVC19	CAJA CUADRADA DE PVC DE 19MM (3/4) PVC ADS	20	PZA	INMEDIATA	\$12.21	\$244.20
CONPVC19	CONECTOR TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	30	PZA	INMEDIATA	\$3.65	\$109.50

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.
No se aceptan cambios ni devoluciones.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Vigencia de la cotización 15 días naturales.
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$24,239.65
Impuestos:	\$3,878.34
Importe Total:	\$28,117.99

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1